por cualquier circunstancia no se aprueben y que en el presente acta se indican. 

* DIVISIÓN DE HONOR MASCULINA * 
= XXIII LIGA ASOBAL = 

- JORNADA 8ª. - 

3.- ENCUENTRO REALE ADEMAR LEÓN – ALSER PUERTO SAGUNTO. (DHE054 – 
03/10/2012).- 

A). REQUERIR al Club DEPORTIVO ADEMAR DE LEÓN el pago de MIL SEISCIENTOS 
EUROS (1.600,00 €) en concepto de pago del fondo arbitral no abonado en el encuentro ni transcurridos más 
de tres días desde la celebración del partido, cuyo importe deberá depositarlo en la Secretaría del Comité 
Técnico de Árbitros en el PLAZO IMPRORROGABLE DE TRES DÍAS HÁBILES a contar desde el siguiente

[...]

(LEÓN BALOLNMANO) por la 
formación de la jugadora Dª Olalla CALVO LOZANO, al reunir todos los requisitos establecidos en los 
artículos 80 y 81 del Rgto. de Partidos y Competiciones. 

B). REQUERIR por tanto al club C.LE.BA. (LEÓN BALONMANO) el pago de TRES MIL 
SEISCIENTOS EUROS (3.600,00 €), que está obligado a abonar a la AGRUPACIÓN DEPORTIVA 
SAGARDÍA por los derechos de formación del indicado jugador conforme al párrafo tercero del Artículo 81 
del Rgto. de Partidos y Competiciones. 

Dicha cantidad deberá depositarse en la Administración de la R.F.E.BM.